○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
本契約について

拝啓　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、貴社にコンサルティングサービスをお願いしましたが、予想をはるかに下回るサービスであることに誠に驚いております。

貴社からはトップコンサルタントを担当させるとのことでしたが、貴社コンサルタントより弊社営業マンのほうが明らかに知識、経験ともにハイレベルです。また事務連絡にも確認もれが多く、逆に損害のほうが大きい状況です。

今後のお取引のためにも、本件についてどう対応されるか、書面にてご回答お願い申し上げます。

まずは書面をもちましてお知らせまで。

敬具